GOVERNO MUNICIPAL DE JACIARA
GABINETE DO PREFEITO

--------------------------- CONSTRUIf';OOUMANOVAHISTÔRlA

PORTARIA N°. 268/18 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018

o Prefeito Municipal de Jaciara-MT, Senhor ABDULJABAR GAL VIN

MOHAMMAD, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a legislação em vigor;

CONSIDERANDO, o Art. 76 e congêneres da Lei Municipal 1.417, de 13 de

Março de 2012;

CONSIDERANDO, que o art. 3° do Regulamento da Eleição para escolha do

Diretor Executivo do Prev-Jaci, prevê a nomeação do eleito em até 10 (dez) dias da homologação do

processo eleitoral, para um mandato de 3 (três) anos, com inicio em 01 de Janeiro de 2019 e término dia

3 1 de Dezembro de 2021;

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 01/01/2019, a um mandato de 03 (três) anos, o Senhor

MENAH REMBERG GUIMARÃES DA SILVA, servidor público municipal, para exercer as funções

de DIRETOR EXECUTIVO DO PREV-JACI - Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores

de Jaciara-MT.

Jaciara-MT, 20 de Dezembro de 2018.

íPRINCíPIO DA PUBLICIDADE
j Art.37 caput CF/88

1
I Este docume~to fora afi~o .

no mural da prefeitura

I MUnjSi,Pal.de Jaciara em.
c>U I d,;2 I c:;Oli8

I :J8 7C;Já~1J
~esponsáVt!.la:t.7l?#c:~e-71. fl~

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.

RONIEVON MIRANDA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração e Finanças / Portaria n", 02/2018

www.jaciara.mt.gov.br
(66) 3461-7900
Av. Antônio Ferreira Sobrinho, 1.075
Centro - Jaciara-MT Ii 78820-000

Página 1 de 2

~g~JACiJrRA
•• CONSTlUlHDO UMA NOVA HIS1ÓIIA